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Znaleziono białko opornych nowotworów
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Jednym z najtrudniejszych do wyleczenia typów
raka piersi są tzw. potrójnie negatywne nowotwory, które cechują się odpornością na
chemioterapię oraz wyjątkowo wysokim procentem nawrotów.

W najnowszym numerze czasopisma Journal of Clinical Investigation naukowcy z Varderbilt
University (USA) opisali białko ulegające silnej ekspresji w potrójnie negatywnych nowotworach -
TGF-β. Z przeprowadzonych przez nich badań wynika, że to właśnie ta cząsteczka pozwala guzom
odnawiać się po przebytym leczeniu. Co ważniejsze jednak, wykazano także, że u myszy utrata TGF-β
skutecznie zapobiegała nawrotom choroby. 

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16926.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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